www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

210 Ano XIX • Teresina (PI) - Quarta-Feira, 06 de Janeiro de 2021 • Edição IVCCXXXIII

PORTARIA GABIPMLC Nº 0 11/2021. DE 01 DE JANEIRO D E 2021.

Dispõe sobre nomeação da pregoeira e da
equpe de apoio da comissão permanente d
lldtaç:lo da p rcleitura munlc pai de Luís C o rreia.

A PREFEIT A MUNICIPAi... DE LUIS CORREIA. Estado do Piaul no uso de suas
at ribuições legals que I s.'lo coo! r idas peL, el O~nlc:a do Munir;;:pio.

RESOLVE:

Art. 1 º. Designar p regoeira e equipe de i>polo par,, compor " comlssllo
permanen te de lidtaÇàO desta un idade federada, oonfonnc desairo:

1 - Prégôéira:
a) JOYCY CARDOSO FONTIN ELE;

CPF: 07Ul19.9 2:l-92;

li - quipe de Apoõo;

a) FRANCISCO PEDRO GOMES DA SILVA
CPr. 421 .128.503-34

b) FRANCISCO JOSE GALENO D E ARAGÃO
CP . 01 5.425.923-30

Art. 2". Esta Portaria e ntra e m vigo r na dada de sua assinatura, revogadas as
d i:spoolÇôcS cm contrario .

LUÍS CORREIA (PI). 0 1 de Janeiro de 2021.

MARIA ~~E ELE BRITO
Prefeita M un icipal

mís
CORREIA - __ ,..~,,..~<NiiMZ--..

POR MIA GABIPMLC Nº 0 12/2021, DE 0 1 DE JANEIRO DE 2021 .

Dispõe sobro nomeação de pessoal oa.,pantc

de cargo de prOYlmento em comi~o e da
01.JtJ"aS pmvidMCiaS.

A PREFBTA MUNICIPAL DE LUIS CORREIA, Estado do Plaui, no uso de suas
atl"ibuições legais que lne são conferidas pela Lei Orgãnica do Município,

RESOLVE

Art. 1 •. omear. ALEXANDRE LOPES FIUHO. CP:F: 785.064.333-04 pa.-a o

cargo de prol/lmento de ProaJrador Geral do Município.

Art. 2º . Esta Portaria entra cm vigor na dada de sua assinatura. revogadas as

dlsposiçôe$ em c:ontrário.

LUÍS CORREIA (PI), 01 de Janeiro de 2021 .

MARIA ~LE BRITO

Prefeita Municipru

Lüís
CORREIA

... A~IA GtNn:QU MZ -

PORTARIA GABIPMLC N° 013/2021. DE 01 DE JANEIRO DE 2021.

Dispõe sobre nomeação de pessoal ocupante

de C'atl!O de provimento em comissão e d:I.

Olltras provid~nclas.

A PREFEITA MUNICIPAL DE LUIS CORREIA, Estado do P'iauí, no uso de suas
atribuições legais 9~ lhe !ião conferidas pela Lei Orgânica do MunJápio,

RESOLVE:

Art 1 º. Nomear, MARIA EDILENE VILAR LIRA, CPF: 929.374523-0'l para o
cargo de provimento de Controladora Geral do Município.

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na dada de sua assinatura. revogadas as
disposições em contrário.

LUls CORREIA (PI), 01 de janeiro de 2021.

LUÍS
CORREIA 7 --AMUIMJr+eA.iACEN'niQUl:fÁZ--•

PORTARIA GABIPMLC N " 14/2021, D E 0 1 DE JANEIRO DE 2021.

Dispõe sobr e nomeação de pessoal
ocupante de cargo de provimento em
comissão e dá outras providências.

A PREFErTA MUNICIPAL DE WIS CORREtA, Estado do Piauí, no

u so de suas atribuições legais que lhe são conferid as pela Lei O r gânica do

M u nldplo ,

RESOLVE:

Art. 1°. omear , FREURILENE MARIA MAIA TORRES C PF:

037.868.477-97 para o cargo de provimento em comissão de Gerente d o

Fu ndo Previdenc iário de Luís Correia - LC PREV, Confor me Art 70 da Lei nº
716/10/2011 .

Art. 2". Esta Portar ia entra em vigor na dada de sua assinatura.

revogadas as d isposições em contrário.

LUIS CORREIA (PI), 01 de Janeiro de 2021 .

MARIA DAS~~TENELE BRrT0

Prefeita M unic ipal

IIlís
CORREIA

- - -A~:I A QDlff~Mll;--•
PORTAR.IA GAB/PMLC Nº 15/2021, DE 0 1 DEJANEliR0 DE 2021.

D ispõe sobre nomeação de pe$$0al

ocupante de cargo de provimento <):m

comissão e dá outras p rovidências.

A PREFErTA MUNJOPAL DE LUIS CORREIA, Est.ado d o Piauí, no

uso de suas atribuições legals que lhe são conferidas pela Lei 0r-gãnica do

M unicíp io.

RESOLVE:

Art. 1 ". Nomear, ALINE GOMES SOARES CP;F: 007.126.753-02

para o cargo de provimento em c omfssllo de Assl~nte A dministrativo e

Ftnance1ro do Fundo Previde nciário LC PREV, C-0nfonne Art. 70 da Lei nº

7 16/1 0/201 1.

A rt. 2". Esta Portaria enlJ'a em vigor na dada d.e sua as!:lnatura.

revogadas as disposições em contrário.

LUÍS C ORREIA (PI), 01 d e janelro de 2021.

MARIA D~LE BRITO

Prefeita M unicipal